
令和６年６月１８日

保護者 各位

豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

小中連携授業研修会に伴う下校時刻の変更について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

さて、長嶺中学校区では「中１ギャップの解消」「中学校へのスムーズな接続」を目的

に「長嶺スピリット（共通実践）」など、小学校と中学校の連携を図る取り組みと授業改

善を行っております。その取り組みの一つとして、長嶺小、とよみ小、長嶺中の教職員が

一堂に会して合同研究会を開催する事となりました。

つきましては、下記のとおり、下校時刻が変更になりますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和６年７月９日（火）授業は４校時まで（給食あり）

下校予定時刻 １３：０５頃 （最終下校１３：１０）

２ その他 学童やお迎えをされている方への連絡をお願いします。


